
POSTANOWIENIE NR 13/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rudnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Rudnik ustalonych 
postanowieniem Nr 71/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Rudnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4649). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rudnik, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 
przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rudnik. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA3AA47-3EF9-46FE-8EFD-1246743E9EE8. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Gabriela Anna Bania 

dnia 26 stycznia 2024 r.



Załącznik do postanowienia Nr 13/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Rudnik na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Rudnik, Czerwięcice Gminne Centrum Informacji w Rudniku, ul. 
Mickiewicza 2, 47-411 Rudnik 

2 Sławienko, Gamów Szkoła Podstawowa w Gamowie, ul. Długa 48, 47-
411 Gamów 

3 Jastrzębie, Ponięcice, Szonowice Szkoła Podstawowa w Szonowicach, ul. 
Konopnickiej 2, 47-411 Szonowice 

4 Łubowice 
Górnośląskie Centrum Kultury i Spotkań im. J. v. 

Eichendorffa w Łubowicach, ul. Zamkowa 1-3, 47-
411 Łubowice 

5 Lasaki, Sławików Dom Kultury Sławików, ul. Parkowa 1, 47-411 
Sławików 

6 Strzybnik Świetlica Wiejska Strzybnik, ul. Słoneczna 11, 47-
411 Strzybnik 

7 Dolędzin, Modzurów Remiza OSP Modzurów, ul. Słowackiego 16A, 47-
411 Modzurów 

8 Brzeźnica, Ligota Książęca Remiza OSP w Brzeźnicy, ul. Kozielska 32, 47-411 
Brzeźnica 

9 Grzegorzowice Szkoła Podstawowa w Grzegorzowicach, ul. 
Powstańców Śląskich 22, 47-411 Grzegorzowice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA3AA47-3EF9-46FE-8EFD-1246743E9EE8. Podpisany Strona 1


